
ＪＡようてい 28日（金） 29日（土） 30日（日） 31日（月）  1日(火)  2日(水)  3日(木)  4日(金)  5日(土) 6日（日） 7日（月）

金融店舗　（窓　口） 通常営業 通常営業 通常営業

金融店舗　 （ＡＴＭ）

金融店舗 （厚生病院）

給油所  (黒松内・喜茂別・京極）

給油所 （蘭越・ニセコ・真狩・留寿都） 休　　業

給油所（倶知安） 19時まで営業

燃料センター 休　業 12時まで営業 休　業

事務所・資材センター他 通常営業 15時まで営業

㈱Ａコープようてい 28日（金） 29日（土） 30日（日） 31日（月）  1日(火)  2日(水)  3日(木)  4日(金)  5日(土) 6日（日） 7日（月）

Ａコープ黒松内店
　9:30
　　～14:00

    9:30
       ～19:00

　9:30
　　～14:00

Ａコープ蘭越店
　9:00
　　～14:00

    9:00
      ～19:00

　9:00
　　～14:00

Ａマートニセコ店

Ａマート喜茂別店

Ａマート京極店

ハマナスクラブ真 狩 店

ハマナスクラブ留寿都店

本　　社 通常営業 14時まで営業 定休日 通常営業

休　　業

9:30～19:00
    9:30
       ～19:00

通常営業 休　　業

9:30～19:00

9:00～19:00

9:30～19:00

8:00～19:30 　8:00
　　～17:00

　9:30
　　～14:00

定休日
　　9:30
　　　～19:00

8:00～19:30

　9:30
　　～14:00

8:00 ～ 17:00
　8:00
　　～14:00

9:00～19:00

    8:00
      ～19:30

休　　業

9:30～19:00

9:00 ～ 17:00

8:00 ～ 20:00

休　　業

※喜茂別給油所については、１２月２７日(木）は休業日ですが、通常通り営業致します。

通常営業 通常営業

休　　業

休　　業

年末年始の業務について

通常営業 通常営業

12時まで営業

休　　業

休　　業

休　　業17時まで営業17時まで営業
休　　業

※１月３日は、セブン銀行等のＡＴＭでもお取扱いできません。
15時まで営業

14時まで営業


